[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От       11.09.2012
     № ______508________
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Градостроительное планирование

развития территории ЗАТО Шиханы на 2012-2016 годы»

В соответствии со ст. 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №191-ФЗ (в редакции Федерального закона от 20 марта 2011г. № 41-ФЗ),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Градостроительное планирование развития территории ЗАТО Шиханы на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 19.10.2011г. №450:

    1.1 в паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования» цифры «40589» заменить на цифры 40912»;
    1.2 приложение №1 к муниципальной целевой программе «Градостроительное планирование развития территории ЗАТО Шиханы на 2012-2016 годы» изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Считать утратившим силу приложение №1 к муниципальной целевой программе «Градостроительное планирование развития территории ЗАТО Шиханы на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 19.10.2011 г. № 450.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы Свиридова С.А.
Глава администрации

ЗАТО Шиханы                                                                              А.В. Воробьев
          Приложение № 1 к муниципальной целевой программе
      «Градостроительное планирование развития                                                                                            территории ЗАТО Шиханы» на 2012-2016 годы

Основные показатели                                                                                                      финансирования программы  в 2012-2016 годах

	2012 г.

Тыс. руб.
	2013г.

Тыс. руб.

	2014г.

Тыс. руб.
	2015г.

Тыс. руб.
	2016г.

Тыс. руб.

	Подготовительные работы и составление программы изысканий по проведению топографо-геодезических работ.

	541

	Создание инженерно-топографических планов в масштабе 1:500 (полевые работы).

Создание инженерно-топографических планов в масштабе 1:500 (камеральные работы).

Создание планов подземных коммуникаций.

   1 этап

   2 этап

   3 этап

   4 этап

	   6364
	  9783
	  10151
	  10538

	Проект планировки отдельной территории под размещение индивидуальных жилых домов

	2545

	Проект генерального плана ЗАТО Шиханы с согласованиями
	990

	Потребность в финансировании, всего (тыс. рублей)
	990
	9450
	9783

	10151
	10538

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]